2016 年 8 月 4 日

ＣＡＤご担当・お客様各位

                     東レＡＣＳ株式会社 営業部

東京サポートグループ：03-6327-7002

大阪サポートグループ：06-6253-5901

弊社の夏期休業期間について(ご案内)

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、この度弊社では誠に勝手ながら下記の通り、夏季休業とさせていただくこととなりました。

何卒ご高配の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休業期間：2016 年 8 月 11 日（木）～ 2016 年 8 月 16 日（火）

以上

《長期休暇前後の注意点》

データのバックアップ

日頃のデータバックアップはもちろんのこと、長期休暇前にもデータのバックアップを実施いた

だくようにお願いします。

ＣＡＤの使い始めについて

（１）ブレーカーがＯＮになっているか、各種ケーブルがはずれていないかご確認ください。

（２）起動しない場合は、弊社サポートグループ宛にご連絡ください。

《クレアコンポ・クレアコンポⅡのアップデートについて》

ACS のホームページから最新のパッチがダウンロードできます。(無料)

この機会に最新版にアップデートしてください。

アクセスはこちら http://www.toray-acs.co.jp/support/downloads/

 【お知らせ】
  2016 年 8 月より、弊社サポートのアドレスが新しくなりました。

  新しいサポートアドレスはこちらです。

ｓｕｐｐｏｒｔ＠ｔｏｒａｙ－ａｃｓ．ｃｏ．ｊｐ

                  ココが追加になりました！